(%) Deze beide plaatfen lagen im Drenthe, Van Hulsford,
digt “bif, docli buiten Keevorden gelegen, wordt réeds ge-
wag gemaakt m de Anon, de reb. Ultraj. » pag. 44, €n dooe
MATTHAEUS, aldaar in notis, pag. 91. Men zie mede aLe
TING, L ¢., op het woord Hulsvorde; Oudh. en Geft. van .
Gron,, bl 551; Tegenw. Stuat van Drenthe, Inl., bl. 107»
Bisfchopsberg lag, volgens dezen brief, bij Wester Hesfelens '
Zie voorts ge.Oudlx. en Ge/é.: van Gron. 5 bls 559
. . hJ 4 . .
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~ dicte, receptorum reddithum nostrorum’, prefen-
tibus est appenfum. Nos vero 1oHANNES de-
Brunchorst prepofitus, GHERARDUS prepofi-
tus, et HUBERTUS prepofitus, Ecclefiarum pre.
dictarum, et BERNARDUS canonicus predictus,
figilla nostra prefentibus appofuimus ad preces.
Domini mostri , Domini.- 1ouaNN1s Episcopi
Traiectenfis (upra dicti. Actum et datum Covordie
anno Domini M.CCC. vicefimo octavo, feria
quinta post festum Rentecostes. o

‘In nomine Domini Amen. Quoniam memorie"
“ o o « « . frequenter oblivio, ideoque adverfus
oblivionis dispendium de- fcripture fuffragio pru-

" dentium tautela providit, ut ea que in prefenci
“hominum ' dispofitione extiterint ordinata, posfint
in posterum ad rei geste memoriam lucide com.
probari. Nos igitur Iurati et Univerfitas terre -
Threnthie, tam prefentibus , quam fururis ,' ad
perpetuam rei memoriam cupimus fore notum,
quod cum inter reverendum in Christo patrem ec
Dominum nostrum, Dominum 1ouANNEM, E- .
piscopum Traiectenfem, ex uma parte, et terram
nostram Zhremtie , ex altera, fuper quatuor Artie
culis infra fcriptis , in quibus dicebat nos, ev
nonnullas fingulares perfonas de terra nostra pre-
dicta, fibi iniuriari, exorta fuerit materia quae-
ftionis ; quorum quidem Articulorum primus est
de precaria centum et quinquaginta marcarum le-
viorum Sterlingorpm, deductis inde octo margis
et quatuor folidis eiusdem monete, quas folyere
tenemur duodecim parochie de terra nostra, que
fe Frifonibus de Stellingwarf (¢) ‘adiunxerunt’,

' « ' _ \ quo-
" (¢) Men zie, over den oorlog tiisfchen den Bisfchop van

Utrechs en de Priezen van Stellingwerf en Schoterwerf , M A T-
S “THARe

rd

quoniam idem Venerandus pater femper ‘de antio |
. a S bi-

_THARUS, in not. ad Anon., pag. 106, et-feq., en in het
- bijzonder aldaar den Bisfchoppelijken Banbrief, in 1310, te-

gen dezelve uitgevaardigd, benevens de Verklaring van 1311,
volgens welke deze Banbrief, in de kerken van Gromingen
en Drenthé , was afgekondigd, : : :